Popular

-&GTUF“ Santander

Extracto de cuenta

CONTRATO:
TITULAR :
PERIODO DE FECHAS:

SALDO POR VALORACION al cierre del 06-06-2019:
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Obra Social San Juan de Dios. BEw
FFIS. Células NK frente leucemia
Instituto La Fe. Meuroblastoma.
Instit Salud Carlos I11. Ewing.
SEHOP. Proyecto armonizacion tra
FOL. Virus Oncoliticos frente tu
Instituto La Fe. Tumores embrion
F. Oncohematolagica Inf. Leucemi
Inst Invest Biooguces. Cerebrale
Inst Investig Biocruces. Cerebra
Fund Investig Sevilla. Ewing
Fundacion La Fe. ERM Meumblasto
UIC Anemia Diseritropoyetica Con
Universidad de Mavarra. Cerabral
Instituto La Fe. Proyecto JACIE.
FOI. Ensayo virus oncoliticos

Fund. Invest Sevilla BEwing Like
FOI. Fondo Inmunoterapia Sarcoma
Fund Inv Biomedica Inmunoterapia
SEHOP. Investigacion Ependimoma.
11S La Fe Inmunoterapia Antitumo
Clini@m Univ Mavarra Inmunovirot
1.5. Carlos III Terapias Avanzad
Univ Cadiz. Matematicas leucemi
FISEWI. Deteccidn sarcomas en sa

FOI. Neuroblastoma. Nanomedicina

ES29 0075 0351 5506 0034 4270

ASOC PABLO UGARTE
07/03/2019 - 07/06/2019

+316.420,39 EUR

Importe
-4.500,00 EUR
-2.600,00 EUR
-2.000,00 EUR
-1.800,00 EUR
-1.100,00 EUR
-2.200,00 EUR
-1.000,00 EUR
-1.500,00 EUR
-2.000,00 EUR
-2.400,00 EUR
-1.600,00 EUR
-2.250,00 EUR
-3.000,00 EUR
-1.350,00 EUR
-1.200,00 EUR
-1.850,00 EUR
-2.700,00 EUR
-1.650,00 EUR
-1.650,00 EUR
-1.200,00 EUR
-3.400,00 EUR
-2.500,00 EUR
-2.850,00 EUR
-2.4532,00 EUR
-2.400,00 EUR
-1.500,00 EUR

Fecha Valor
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Saldo

+261.697,39
+266.197,39
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+270.797,39
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+273.697,39
+275.897,39
+276.897,39
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+280.397,39
+282.797,39
+284.397,39
+286.647,39
+289.647,39
+290.997,39
+292.197,39
+294.047,39
+296.747,39
+298.397,39
+300.047,39
+301.347,39
+304.747F,39
+307.247,39
+310.097,39
+312.550,39
+314.950,39
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